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
técnico con conocimiento de electróni-
ca y electricidad para reparar máquina
de lmpieza. Masculino, edad 30-50
años. del Distrito Nacional, mínimo
8vo aprobado y licencia de conducir
vehículo mecánico al día. Interesados
favor ir C/Rafael Abreu No.01, Los
Prados con copia de Cédula o llamar al
8 0 9 - 5 4 0 - 3 0 6 0  o  w h a t a p p
809-979-7756 y 809-850-1473.

Arroyo hondo 111 c/sol de primavera
esquina sol de aurora No 37 A ,3 habs
c/1 con baño sala grande 35 mts2
,coc,grande,area/ lav 4to serv con
/baño marq.2 veh 2 cisterna,serv
/incluido agua juntade vecino
/basura$35mil inf 829- 887-2090
/1646- 2347473/829 -997-9969

EMPLEO SE SOLICITA JARDINEROS,
empresa de limpieza requiere: Jardi-
neros con experiencia en embelleci-
miento de áreas verdes, herramientas
de jardinería y productos químicos
utilizads, vivir en Santo Domingo,
acceso fácil al D.N.. Interesados ir con
copia de cédula a la C/Rafael Abreu
No.01, Los Prados o llamar al Tel.
809-540-3060 o al whatsapp
809-979-7756 809-850-1473.

SE AVISA LA PERDIDA DE PLACA DE
LA MOTOCICLETA, MARCA HONDA ,
COLOR GRIS, AÑO 1982, PLACA
K0240752, CHASIS C70A035808 A
NOMBRE DE CRISTINO REYES LOPEZ.

¡ATENCIÓN DESARROLLADORES E
INGENIEROS! GRAN OPORTUNIDAD
SOLAR DE 48,000 M EN LAS
AMÉRICA, STO. DGO. NORTE Situado
en una zona de rápido crecimiento,
ideal para un proyecto de bajo costo.
Con fácil acceso y servicios públicos
disponibles, llámame o escríbeme
829-421-2848 Belgica Brito y Best
House Realty 829-995-0441.

SE ALQUILA APARTAMENTO EN
RD$15,000, recien remodelado en el
Residencial las Americas km 18 1/2 de
las Americas, entrada por la Ciudad
Juan Bosch PARA MAS
INFORMACION: 929-236-8063.

Perdida de Placa No. K2287208, Tipo
Motocicleta, Marca Suzuki, Color
Negro, Chasis MB8EA11C0L8100990,
Año 2020, Propiedad. de Ruiseñor
Comercial Srl.

SE VENDE
SOLAR, 1,662 MT2, Guavaberry
Country Club , Manzana A, con vista
al campo de golf, permiten construir
2 viviendas, Precio US$162,500.00.,
Permuto por otro Inmueble. Telf:
809-820-7000.

EL VERGEL, 100Mts2, 5to nivel,
amueblado,  2hab.  2baños,
2ascensores. 2parq. tech. (uno detras
del otro. US$1,300 mante. incluido.
809-609-7470

EMPLEO LIMPIEZA Se requiere persona
con experiencia en limpieza empresa-
rial y conocimiento de refrigeración.
Masculino, edad 30-50 años, licencia
de conducir, vehículo mecánico (no
imprescindible), buenas relaciones
personales, responsble, disponibilidad
de trabajar horario nocturno y rotativo.
Venir con copia de cédula, C/Rafael
Abreu No.01, Los Prados o llamar al
809-540-3060 Ws. 809-979-7756 y
809-850-1473.

Perdida de Placa No. Ng13727, Tipo
Motocicleta, Marca Yamaha, Color
Negro, Chasis 3VR075022, Año 1990,
Prop. de Sixto Rodriguez Ramos Ced.
04900314693.

VENDO CASA.
700mts2 solar/ 424 mts2 const. + 2
Locales ( 90 mts2 ), Aprox. 33 x 21 en
esquina. Santo Domingo Este, Urb.
Tropical. RD$15.3 MM, Info.
829-807-0707.

ATENCION MUJERES VENDEDORAS de
la Capital, Plata 925 a consignación
desde tu casa. Tel. 809-757-0051

RESD. MACAO BAVARO PUNTA CANA,
DE OPORT. 500 MTS, 1ER, 2DO 3 HAB.
y 2HAB. CON A/ACOND. 2 Y 3.5
BAÑOS, INCLUYE MUEBLES DE SALA
DE ESTAR, COMEDOR, ELECT. DE LA
COC.ESTUFA Y REFRIGERADOR, 3ER
PISO AZOTEA CON TERRAZA, BBQ,
ETC. US$ 225,000.00 Inf.
829-837-6141

SE VENDE SOLAR DE 600 MTS, CLUB
DE ADUANAS, PRADO DEL ESTE LAS
A M E R I C A S .  L L A M A N O S :
8 0 9 - 5 9 6 - 6 3 9 6 /  W H A T S A P P :
809-306-3696.

Perdida de Placa No. N099897M, Tipo
Motocicleta, Marca Susuki, Color
Rojo, Chasis LP6PAGA1560805735,
Año 2006, Prop. de San Pablo Nicolas
Mena Ced. 40226096721.

NACO PENTHOUSE 620Mts (3 niveles)
10mo,11vo,12vo piso, 3hab. 2salas,
3.5 baños. 2asc. 2parq. 1family,
balcón. 809-609-7470.

CUEVAS COMERCIAL VENDE CASAS Y
APTOS, ARROYO HONDO, UNA CASA
EN EL CACHON DE LA RUBIA CON
4HABS. UN EDIFICIO ENSANCHE
LUPERON, 2 EDIFICIOS EN EL
ENS.OZAMA Y OTROS LUGARES.
809-681-7115/ 809-359-2988

Perdida de Placa No. K1195187, Tipo
Motocicleta, Marca Jincheng, Color
Rojo, Chasis LJCPCKLJ6FS000087,
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